

Praktisk information för lärare

Observera att läraren är ansvarig för sina elever under besöket.

Därför vill vi påminna er om några saker:

- Det är förbjudet att klättra på konstverken. Detta av säkerhetsskäl.
- Det går att röra vid de flesta av konstverken men visa hänsyn till konstverken och miljön.
- Sköt om naturen. Plocka inte blommor eller andra växter och gå längs färdiga stigar.
- Håll Konstparken ren. Använd skräpkorgar.
- Klä er efter väder. Hanaholmen ligger vid havet där det ibland blåser kallt.

Att hitta till Hanaholmen

Hanaholmen ligger i Esbo vid Västerleden, **Hanaholmsstranden 5**. Det är lätt att komma till Hanaholmen med kollektivtrafik (metro, bussar i rusningstid). [Läs mer](#).

Det finns gott om parkeringsplatser på Hanaholmen men om ni besöker Konstparken på egen hand och har själv abonnerad en buss, meddela gärna det till oss i förväg.

Egna uppgifter och fotografering

Det är tillåtet att göra egna uppgifter (måla, teckna osv.) och fotografera i Konstparken. Ni får också gärna skicka oss bilder från er rundvandring som vi kan lägga upp på vårt Instagram-konto. Observera elevernas integritet. Ifall ni lägger upp bilder på skolans Instagram-konto använd gärna #hanaholmenskonstpark #svenskanu #hanaholmen

Garderob

Rundvandringen i Konstparken sker utomhus. Om ni deltar i konstverkstaden visar guiden er till garderoben intill projektrummet i andra våningen.

Matsäck

Det finns inte ett särskilt matsäcksrum eller picnicområde på Hanaholmen men om ni deltar i konstverkstaden kan ni äta era matsäckar i projektrummet.

Projektrummet

Konstverkstäder hålls i projektrummet som finns i andra våningen.

Tillgänglighet

Den cirka 500 meter långa grusbelagda stigen sträcker sig runt byggnaden, och konsten är tillgänglig även för personer med funktionshinder. Hissen till Hanaholmens andra våning finns i närheten av receptionen.

Toaletter

Toaletter finns inne i Kulturcentrets första och andra våning. Toalett för personer med funktionshinder finns i första våningen.

Ytterligare information

Kontakta programkoordinator Tyra Therman vid andra frågor, tyra.therman@hanaholmen.fi

Välkommen till Hanaholmen! Hoppas att ni har ett trevligt besök!